SCHNOGEREI

Restaurant « Cafe im VISORIUM

Das Zillertal und sein Essen
The Zillertal and its food

Der Name, von unserem Dialekt herfkommend, leitet sich von ,schnogem’
(deutsch ,gustieren’) her und bedeutet so viel wie eine
Keine (oder manchmal auch grdkere) Kdstlichkeit in einer ungezwungenen
und gemdtlichen Atmosphdre zu verzehren.

The name, which comes from our dialect is derived from “schnogem” (German for ,to savour”)
and simply means a small (or sometimes larger) delicacy in
an informal and cosy atmosphere.



VORSPEISE|
STARTERS

Klare Gemusesuppe mit Frittaten
Clear vegetable soup with sliced pancakes
mit Zillertaler Pressknodel

Visorium selbst gebacken!
Our bread is home-baked
in the Visorium!

with Zillertal cheese dumplings

Schnogerteller Brot mit Hummus, Pesto und eingelegtem Gemise
.Schnoger plate” bread with hummus, pesto and pickled vegetables

Bergsteigerteller Brot mit Butter, Bergkaise, Speck und eingelegtem Gemuse
.Mountaineer plate” bread with butter local cheese, bacon and pickled vegetables

Gnocchi .. Zillertaler Wetzstuane™ mit Bergkéise, Radicchio-Apfel-Vinaigrette und Preiselbeeren
Gnocchi with local cheese, radicchio-apple vinaigrette and cranberries

FUR DEN | ER ==
FOR THE SM! ”

Die Herkunft unserer Produkte finden
Sie auf der Tageskarte.

You can find the origin of our products on

the menu of the day:.

Hausgemachte Bauernpommes mit Ketchup
Homemade fries with ketchuo

mit hausgemachter Kréutermayonnaise
with homemade herb mayonnaise

Schmugglertoast mit gebratenen Tiroler Bio Speck und Bergfilsiter
Smuggler’s toast with fried Tyrolean organic bacon and Bergtilsiter (cheese)

Tiroler Bio Frankfurter Wurstel mit getoastetem Brot, Senf und Kren
Tyrolean organic Frankfurter sausage with toasted bread, mustard and horseradish

Berliner Hutte Bio Currywurst mit Bavernpommes
Berliner Hutte curried sausage with homemade fries

Bio Kasekrainer mit Sauerkraut und Puree
Cheese sausage with pickled cabbage and mashed potatoes

Vegan mit Fleisch
Mehr Informationen Uber

Ursprung und Inhaltsstoffe ohne Symbol = vegetarisch
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JITENBLATTL

Unser hausgemachter Flammkuchen
Our homemade tarte flambée

Floitenblattl mit Sauerrahm, Graukdase, Krauter und Zwiebel 15€
Floitenblattl with sour cream, Graukdse, herbs and onions

mit KrGuterpesto, Tomaten, Feta und Knoblauch  16€
ith herb pesto, tomatoes, feta and garlic

it Sauerrahm, Bio Speck, Ei und Kase  16€
ream, organic bacon, egg and cheese

iegenkdase, Bio Karreespeck und Honig  22€
Jt's cheese, organic bacon and honey

In der heutigen Zeit, durfen wir vor allem genieen. Besonders unsere lokalen Gerichte, hergestellt aus besten
Zutaten. Dies erfolgt mit viel Handarbeit in unserer Schaukiiche. Die Speisen runden die aukergewdhnlichen
Geschichten, die sich im Zillertal ereignet und dieses gepragt haben, ab.

Egal ob Weltreisender oder Abenteurer - bei uns kommt jeder auf seine Kosten.

Nowadays we are allowed to savour above all else. Especially our local dishes, made from the best ingredients:
[he dishes round off the extraordinary stories that have taken place in the Zillertal and have shaped. it
Whetherworld fraveller or adventurer - everyone gets theirmoeney's worth with us.



In der, Galerie” mit der besonderen

Aussicht, gibt es einige Hinweise zum
Escape Room ,Bergdrama™

In the “gallery " with the special view
there are some hints for the

escape room ‘Mountain Drama”

o KLASSIKER AUS STERREICH

0 e B CLASSICS FROM AUSTRIA

Wiener Schnitzel vom Tiroler Bio Milchkalo mit Erdépfeln oder Bauempommes, dazu Salat 26€
Wiener Schnitzel of organic veal with potatoes or homemade fries, served with salad

Bio Kalbsrahmsgulasch mit Butterspatzle und Sauerahm 24€
Organic veal cream goulash with soétzle and sour cream



FUR KINDER
FORKIDS

" Hast Du den Woldschnoggen im
Spielraum schon gefunden?

Have you found the ,Woldschnoggen®
in the playing room yet?

Ein Bio-Kinderwurstel mit Bavempommes oder Piree
One organic children’s sausage with fiies or mashed potatoes

Paar Bio Kinderwurstel mit Bauermpommes oder Puree
Pair of organic children’s sausage with fries or mashed potatoes

Spatzle mit Sauce
Spdtzle with sauce

Kleines Wiener Schnitzel vom Bio Kalb mit Bavempommes und Ketchup
Small Wiener Schnitzel of organic veal with homemade fies and ketchup

ZILLERTALER KUCHE

LOCAL DISHES FROM THE ZIL

Zillertaler Zerggl (Erdapfel & Créukdse) mit Sauerahm und Salat
Zillertal Zerggl fried fiat cheese dumpling with sour cream and salad

Teufelszerggl mit Chilli und Sauerrahm, dazu Salat
Devil’s Zerggl fried fiat cheese dumpling with chili sour cream and salad

Holzknechtkrapfen ,Zillertaler Palatschinken” mit Erdapfel-Craukdsefillung und Salat
Holzknechtkrapfen pancake filed with potatoes and Graukése, served with salad

Kaseschnitzel mit Erdapfeln und Salat
Cheese Schnitzel Baked Cheese in breadcrumbs with potatoes and salad

Gnocchi , Zillertaler Wetzstuane™ mit Bergkéise, Radicchio-Apfel-Vinaigrette und Preiselbeeren
Gnocchi with local cheese, radicchio-apple vinaigrette and cranberries

FUR WELTREISENE UN
FOR WORLD TRAVELLERS AND A

Shakshuka mit Tomaten, Paprika, Feta, Ei und getoastetem Brot
Shakshuka with fomatoes, peppers feta, egg and toasted homemade bread

Shakshuka mit Tomaten, Paprika und getoastetem Brot
Shakshuka with fomatoes, peppers and toasted homemade bread

Hole-in-one Burger Bun, Bio Rind, Almké&ise, Schmelzzwiebeln, Rucolo, Tomate & Pommes
Hole in one burger bun, organic beef local cheese, melted onions, rocket tomato and fries
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ES UND

VOLDSCHNOGGENS LEIBSPEISE
S AND WOLDSCHNOGGENS FAVOURITE DISH

Schnoggis Leibspeise Knusper-Fluffel-Waffel” mit Staubzucker 8€
Schnoggis favourite dish fluffy waffle with icing sugar
mit Schokolade 10€

with chocolate

mit Preiselbeerschlagrahm 10€
with cranberry cream

mit Tiroler Karamell 10€
with [yrolean caramel

Kaiserschmarrn (ca. 20 Min. Wartezeit) mit Zwetschkenréster 15€
Kaiserschmarrn (cpprox. 20 min. waiting time) with stewed plums

Kuchen des Tages 5€
Cake of the day

/ Nach unserem Geheimrezept mit

Bio Eiern direkt vom Krapferhof
am Distelberg

According to our secret recipe with
organic eggs directly from the

Krapferhof” on the Distelberg 4




KALTGETRANKE
COLD DRINKS

Gebirgsquellwasser sfill
Mountain spring water still

Gebirgsquellwasser prickelnd
Mountain spring water sparkling

Gebirgsquellwasser mit Zitrone o. Minze
Mountain spring water with lemon or mint

Holundersaft still oder prickelnd
Elderfiower juice still or sparkling
Zitronenlimo

Lemonade

Almdudler

Herbal lemonade

BIO GETRANKE AL
ORGANIC DRINKS FROM

Latschenkiefer Limo still oder prickeind
Mountain pine lemonade sfill or sparkling

Zirben Limo still oder prickelnd
Swiss stone pine lemonade still or sparkling

Eistee Zitrone
Lemon iced tea

Ingwer-Zitronen-Limo
Ginger lemonade

Apfelsaft pur Apple juice

mit stillem oder prickelndem Wasser still or sparkling

Traubensaft weil pur White grape juice

mit stillem oder prickelndem Wasser still or sparkling

Johannisbeer- oder Orangensaft pur
Organic orange or blackcurrant juice

mit stillem oder prickelndem Wasser still or sparkling

Tirol

Nako in Hall

Nako in Hall

Nako in Hall

Sonnentor

Weindlerhof in Tulfes

Weingut Zederbauer

Hasenfit in OO

0,23l
0,9l
11
0,23l
0,9l
11
0,23l
0,9l
11
0,2l
0,4l
0,2l
0,4l
0,33l

0,2l
0,4l

0,2l
0,4l

0,2l
0,4l

0,2l
0,4l

0,2l
0,4l
0.4
0,2l
0,2l
0.4l
0,2l
0,2l
0.4l

2306
3,00€
4,00€
Zooe
3,50€
4,50€
1O
3,90
4,20€
05103
4,50
3,60€
4,60€
4,00

Sele
4,50€

3,50€
4,50€

Srelbe
4,50€

So0e
4,50€

4,20€
CAS.2
4,90¢€
4,20€
3,/0€
4,90€
4,20€
e
4,90€



Die ,Kantine” erinnert an die Kraftwerks-
bauten im Zillertal. Wie im Escape Raum
Verdammt”, finden hier Originalteile von
der Warte Zell/Gerlos ihren Platz.

The ‘canteen” is reminiscent of the power
olant buildings in the Zillertal. As in the escape @
room “Verdammt’, original parts from the
control room Zell/Cerlos find their place here.

Lavendel-Zitronen Limo




HAUSGEMACH]
HOMEMADE LEMONA

Preiselbeer / Minze mit stillem oder prickelndem Wasser 0,23l 3,90€
Cranberry / Mint still or sparkling 0,4l 4,90€
Lavendel / Zitrone mit stillem oder prickelndem Wasser 0,23l 3,90€
Lavender / Lemon still or sparkling 0,4l 4,90€
Heidelbeer mit stillem oder prickelndem Wasser 0,23l 3,90€
Blueberry still or sparkling 0,4l 4,90€
Cola 0,23l 3,90€
Coke 0,4l 4,90€

KAFFEE & MILGH Kaffee von EZA Kakao von Sonnentor
COFFEE & MILK

[/ Mit Hafermilch + 0,40€
With oat milk +0,40€ )

Kleiner Brauner 2,90
Espresso

Kleiner Brauner mit Milchschaum 3,00€
Espresso with milk foam

GCrofer Brauner 4,50€
Double Espresso

Verlangerter 3,90€
Americano

Melange 4,306
Cappuccino

Café Latte 4,50€
Malzkaffee 2,90€
Malt Coffee

Kakao mit Sahne 4,40€
Hot chocolate with cream

Kakao mit Rum 6,40€
Hot chocolate with rum

LZillertaler Frischmilch kalt oder hei 0,29l 2,90€
Fresh milk cold or hot 0,4l 3,50€

ecumote mahes Hhe drcarn o

Cemeinsam mit unseren Partnem schaffen wir Elebnisse und erzéhlen die Geschichten tber Mayrhofen und Tirol.

Together with our partners, we create experiences and tell the stories about Mayrhofen and Tyrol

ENS ZZK

BOfNONCONEO MM s o e e iy e i e e = AT TIITT




HEISSGETRANKE
HOT DRINKS

Tees Teas

Lindenblite, Krauter Minze, Holundey Fenchel Schwarztee Hagebutte, Frichte, Kamille
Linden Blossom, Herb, Mint Elderfiower, Fennel Black Teq, Rosehio, Fruit Camomile

Tee mit Rum
Tea with rum

Chai Latte

BIER BEER

Pils vom Fass
Pils on tap

Radler vom Fass
Radler on tap beer mixed with lemonade

Radler sauer vom Fass
Radler sour on tap beer mixed with soda

Weizen vom Fass
Wheat beer on fap

Tegernseer hell

Weizen alkoholfrei
Wheat beer non alcoholic

Bier alkoholfrei
Beer non alcoholic

GETRANKE MIT G

Gin & Tonic Gin | Fever Tree Tonic
Zillertal Mule Zironen-Ingwer | Gin

Gin Zirbe Zilbe | Gin | Zitrone | Soda
Swiss stone pine / Cin / Lemon / Soda

Zillertal Bier

Zillertal Bier

Zillertal Bier

Franziskaner

Brauhaus Tegemsee

Franziskaner

Clausthaler

GIN Hofbauers Cenussviertel

Gin Latschen Latsche | Cin | Orange | Minze | Soda

Mountain pine / Gin / Orange / Mint / Soda

Floiten Gin Lavendel | Gin | Zitrone | Soda
Lavender / Gin / Lemon / Soda

0,2l
0,3l
0,3l
0,2l
0,3l
0,9l
0,3l
0,3l

0,3l
0,2l

0,3l

0,9l

0,3l

3,80€

5,80€

4,40€

3,30€
4,30€
Sioidle
S 50E
4,30€
5,50€
4,30€
60

4,30€
S:90€

4,30

5,40€

4,40€

7,60€
9.80€
9,80€

9.80€

9,80€



SPRITZER

Weilwein gespritzt
White wine spritzer

Rotwein gespritzt
Red wine spritzer

Wilder Mann Spritzer Crantn | Prosecco | Soda
Cranberry / Prosecco / Soda

Weltreisender Spritzer Ingwer | Maracuja | Prosecco | Soda

Ginger / Maracuja / Prosecco / Soda

Woldschnoggn Spritzer Zirbensirup | Prosecco | Soda

Swiss stone pine / Prosecco / Soda

Latschen Spritzer Latschensirup | Prosecco | Soda
Mountain pine / Prosecco / Soda

Stuamand| Spritzer Holunder | Minze | Prosecco | Soda

Elderfiower / Mint / Prosecco / Soda

Floiten Spritzer Lavendel | Prosecco | Soda
Lavender / Prosecco / Soda

Veneziano Aperitivo | Prosecco | Orange | Soda
Apetitivo / Prosecco / Orange / Soda

Lillet Zitrone Lillet | Zitrone | Minze
Lillet / Lemon / Mint

ALKOHOLISCHE GET
ALCOHOLIC DRINKS

Gipfelsturmer Latschenlikor | Eistee | Zitrone | Soda
Mountain pine liqueur / Ice tea / Lemon / Soda

Whiskey Sour Whiskey | Zitrone | Eiweif3
Whiskey / Lemon / Egg white

Pine Sour Latsche | Whiskey | Zitrone | Eiweif
Mountain pine / Whiskey / Lemon / Egg white
Aperol Sour Aperitivo | Orange | Zitrone | Eiweifs
Aperitivo / Orange / Lemon / Egg white

Vodka Sour Vodka | Zitrone | Soda
Vodka / Lemon / Soda

4,30€

4,30€

6,90€

6,90€

/,20€

L 20

6,80€

6,90€

7208

7, 726,3

9,80

10,20€

10,30€

TS

SolE



SPIRITUOSEN
SPIRITS

Edelbrande Fine spirits Innerummerland 2cl 4,50€
Meisterwurz, Williams, Marille, Obstler, Enzian
Masterwort root Pear, Apricot Fruit Centian

Vogelbeere Innerummerland 2cl 7,90€
Rowan berry

Zirbe ,,Zichna” Innerummerland 2cl 4,40€
Swiss stone pine liqueur

.Zapfenstreich” Latschenlikor AloPine Spirits 2cl 4,40€
Mountain pine liqueur

Himbeerlikor Innerummerland 2¢l 4,40€
Raspberry liqueur

Rum Tirolikum 2cl 5,90€

[ freere: Cladtroler Mwum
N

Warum sich die Sudtiroler und die Tiroler so gleichen, obwohl sie zu zwei verschiedenen Lén-
dern gehoren, lasst sich leicht erkléren. Das Gebiet stand némlich als ,.Grafschaft Tirol” lange
Zeit unter einer gemeinsamen Herrschaft. Nach dem ersten Weltkieg 1919 wurde es geteilt
Nordtirol & Osttirol gehdrten von nun an zur Republik Osterreich, wahrend Sudtirol & Welschtirol
dem Kénigreich Italien zugeschrieben wurden. Im Herzen sind wir iedoch noch immer eine Einheit
geblieben. So ist es auch wortwértlich ,naheliegend” fur uns, den Wein for unser Visorium zu
einem grofen Teil von unseren sudlichen Nachbarn zu beziehen.

Zum Vergleich: Das in Sudtirol (Italien) liegende Weinbaugebiet Nals Margreid, liegt 85km
Luftlinie von Mayrhofen entfernt, wahrend sich das dsterreichische Rust 370km entfernt befindet.

It's easy to explain why the South Tyroleans and the Tyroleans are so similar, even though they
belong to two different countries.

For a long time, the area was under a common rule, after the First World War in 1919, it was
divided. From then on, North Tyrol & East Tyrol belonged to the Republic of Austric, while South
Tyrol & Welschtirol were assigned to the Kingdom of Italy. At heart however, we still remain as
one So it is also literally ,obvious” for us to source the wine for our Visorium in large part from our
southern neighbours.

By way of comparison, the wine-growing region of Nals Margreid in South Tyrol (Italy) is 85km as
the crow flies from Mayrhofen, while Rust in Austria is 370 kilometres away.

Wappen Crafschoft Tirol



WEIN OFFEN wiNE IN 6LASS

Groner Veltliner

Blaufrénkisch

Rosé

Frizzante

WEISSWEIN wHITE wiNE

Tannenberg bio
Pinot Bianco ,.Berg”
Chardonnay ,.Kalk”
Moscato Giallo bio
Rulander Pinot Grigio
Cuvée ,NM*
Weinviertel DAC
Riesling

ROSE

Rosé

Sauvignon Blanc
WeiRburgunder
Chardonnay

Muskateller

Pinot Crigio

Chardonney & Sauvignon
Criner Veltliner

Riesling

Rose

ROTWEIN Rep wine

Blaufrankisch
Mason bio
Lagrein ,,.Sand”

Cuvée ,Vangar”

Blaufrénkisch
Blauburgunder
Lagrein

Merlot & Cabemet Sauvignon

FRIZZANTE & CHAMPA!

Schneekar Frizzante
Rosé Frizzante

Champagne

Frizzonte
Rosé Frizzante

Brut Tradition

(__,
T_ ea/sOﬁU\/

Weinviertel DAC - Hahn, Niederostereich 1/8
1/41
Tremmel, Burgenland 1/8|
1/41
Weinviertel DAC - Hahn, Niederosteneich 1/8
1/4
Tremmel, Burgenlond O 1

Manincor, Sudtirol, 2021

Nals-Margreid, Stdtirol, 2022
Nals-Margreid, Sudtirol, 2022
Manincor, Sudtirol, 2022

Schloss Rametz, Sudtirol, 2022
Nals-Margreid, Sudtirol, 2022
Hahn, Niederdsterreich, 2022
Hahn, Niederdsteneich, 2022

Hahn, Niederdstereich, 2022

Tremmel, Burgenland, 2018
Manincor, Sudtirol, 2020
Nals-Margreid, Sudtirol, 2022
Nals-Margreid, Sudtirol, 2022

Tremmel, Burgenland
Tremmel, Burgenland

Leuaien et Fils, Frankreich

5,00€
9,80€
SFAE.S
10,20€
5,10€
e
5,00€

0,75L

49€
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LASERTAG Mus

® Bis zu 24 Personen

® |n der Waldarena mit Echtholz Hindernissen
® Neueste Ausristung Gend

® |eder gegen jeden, Teams, uvm.

ESCAPE ROOMS Mo

® Basierend auf historischen Ereignissen
® Entdecke regionale Ratsel
® Ceniele das passende Menu zum Raum

ADVENTURE GOLF e

® 17 individuelle Bahnen
® Besonderheiten des Zillertals
® Eistes Indoor Adventure Golf in Osteneich

Schlegeis Stausee

Schwendberg
Alte Seilwinde

Berliner Hutte



Ramsau im
Zillertal

7 Drei Linden

" Schrofenmihle
Brandberg

. | . Woldschnogge

“r
Px R

Speicher Stillup

Floitenschlagstaude

BERGDRAMA /

A

V.CHR.

1600

1701

1757

1782

1845

1857

1876

1879

1900

1928

1965

1965

W%@wﬁ

GLETSCHERMUHLEN Q

Die Entstehung der heimischen Gletscher reicht in die letzte Eiszeit vor rund
110.000 bis 12.000 Jahren zurick.

DIE DREI LINDEN

Seit hunderten von Johren stehen in Schwendau drei Lindenbéume, unter deren
Blatterdach sich zahlreiche Geschehnisse ereignet haben.

WOLDSCHNOGGE

Erstmals geschichtlich erwahnt wurde der Woldschnogge im Jahre 1701, als er einem Bauern
in Schwendau begegnete. Spéter dann wurde er nochmal von Wildschitz Koral” gesichtet.
Ob es sich dalbei um ein- und dasselbe Exemplar handelte ist nicht bekannt.

WILDER MANN

Er lebte dort wo der Horbergbach mit dem Sidanbach zusammentrifft und war so stark wie
kein anderer. Eines Tages wurde er gefragt, ob er es wohl schaffe den Schrofen nebben
dem Bach aufzuheben. Ohne zu zdgemn, ging der wilde Mann auf den Schrofen zu und
hob ihn auf sank aber unter seiner Last zusammen.

STUAMANDL

Karl, ein geiziger und gieriger Bauer, nutzte jede Celegenheit seine Alm unauffallig zu
erweitemn. Als er plotzlich auf einen losen Stein trat, torkelte er und blieb wie angewur-
zelt stehen. In diesem Moment versteinerte sich sein Kdrper und er wurde zu dem, was
sein Herz schon immer gewesen war.

FLOITENSCHLOGSTAUDE

Die legendére Wildschitzin Elisabbeth Lackner kommt am Floitenschlag, einem Kleinen
Huamatl” in Ginzling zur Welt.

SCHROFENMUHLE

Die Mohle war bis in die 50er Jahre in Betriel und wurde Jahre spéter unter Denk-
malschutz gestellt. Seit ihrer Restaurierung im Jahr 2003 wird die Schrofenmihle zum
Schaumahlen genutzt.

TEUFELSBRUCKE

Die Welt schrieb das Jahr 1876, als Finkenberg eine neue Bricke Uber die Klamm
des Tuxer Bachs bekam. Mitflerweile steht diese Briicke unter Denkmalschutz

BERLINER HUTTE

Als erstes Schutzhaus der Zillertaler Alpen wurde die Berliner Hotte 1879 vom Deutschen
Aloenverein, der Sektion Berlin, errichtet. Im Johr 1997 wurde sie zum ersten Bauwerk
dieser At das unter Denkmalschutz gestellt wurde.

HOLZKNECHT

Holzknechte haben im Zillertal einen wichtigen Beitrag zur regionalen Geschichte und Kultur
geleistet. Hier an diesem Standort in Mayrhofen, wurde friher das Holz, das oft Gber dem
Wasserweg aus den Grinden kam, aufgefangen und gelagert. Eine gefahrliche Aufgabe,
bei dem der Ein oder Andere sein Leben lassen musste.

BERGDRAMA

Eine spannende Ceschichte, hat sich 1928 am Schwarzenstein zugetragen. Im Escape
Room ,Bergdrama” erféhrt man mehr dartber.

SCHLEGEIS STAUSEE

Drei ganze Jahre, insgesamt sechs Sommer in den Jahren 1965 bis 1971, daverte es die
131 Meter hohe Mauer zu bauen und das dahinter liegende Tal zu fluten.

ALTE SEILWINDE

Die Seilweinde war jahrelang auf unserem Bauemhof in Hippach/ Schwendberg im
Einsatz und verbringt nun hier ihren Lebensabend.



PREISLISTE

ESCAPE ROOMS :crocrana 1 Hotrenzauber 1 Verdamt

Ticket ab 2 Personen

Personen

o~ O N

LASERTAG . ce: watdarena in u

Einzelticket

Cruppe 1 Runde
Jede weitere Person

Gruppe 2 Runden
Jede weitere Person

Gruppe 3 Runden
Jede weitere Person

Ser Block Nur mit Mitgliedskarte
10er Block Nur mit Mitgliedskarte

Preis Mitgliedskarte: 6€

Personen Spiele/Runden
1x15 min
2x15 min
3x15 min

8 1x15 min

8 2x15 min

8 3x15 min

1 S5x15 min

1 10x15 min

ADVENTURE GULF mit den Sehenswirdigkeiten des Zillertals (1x12 Bahnen)

Einzelticket

Familienticket
Jedes weitere Kind *

Gruppe

Mit Behindertenausweis 50% ErmaRigung
* Kindertickets gelten bis zum 14. Lebensjohr

Personen
i

2EW+ 2K

Schulklassen 20% ErmaRigung

Preis
70€
85€

100€

110€

120€

Erwachsene Kinder*

15€ 15€

25€ 25€

33€ 33€

104€ 80€

+13€ +10€

176€ 144€

+22€ +18€

216€ 192¢€

+27€ +24€
statt25€ S0€
statt+56€ 90€

Erwachsene Kinder*

12€ 8€
26€

+8€

55€ 35€

Alle freien Termine Onlinel
Tickets online buchbar




